
COLD DRINKS
Coca Cola 
Coca Cola Zero 
Fanta Orange 
Fanta Lemon
Sprite
Tonic 
Tonic Zero 
Gingerale
Fuze Tea Maracuya
Orange Juice 
Apple Juice 
Pineapple Juice
Still water  
Sparkling water
Ayran, Turkish yogurt drink

WARM DRINKS
Coffee 
Coffee with milk
Espresso
Espresso with milk
Double espresso 
Double espresso with milk
Tea; rooibos, green, apple
Turkish Tea
Turkish Coffee

€ 2,80
€ 2,80
€ 2,80
€ 2,80
€ 2,80
€ 2,90
€ 2,90
€ 2,90
€ 3,00
€ 2,60
€ 2,60
€ 2,60
€ 2,30
€ 2,50
€ 2,50

€ 2,50
€ 2,70
€ 2,50
€ 2,70
€ 2,75
€ 2,95
€ 2,50
€ 2,50
€ 3,50

NON-ALCOHOLIC
Gin 0.0
Pink Gin 0.0
Estrella 0.0 /  Tostada 0.0

€ 4,75
€ 5,00 
€ 3,00

BEERS
Estrella Draft small/big 
Peroni Draft small/ big  
Estrella Sin Gluten
Efes bottle

BUBBLY & VIBRANT
Tinto Verano
Tinto Verano Lemon
Cider Kopparberg Wild Fruit 
Aperol Spritz

€ 2,95 / € 4,25
€ 3,95 / € 5,25
€ 3,30
€ 4,75

€ 4,25
€ 4,25
€ 4,50
€ 8,00

GIN
Larios
Larios Pink
Bombay London Dry
Bombay Sapphire
Hendriks 

SPIRITS AND LIQUORS
Ballantines
Jack Daniels
Jameson
House Vodka
Smirnoff
Bacardi
Cointreau
Tia Maria
Malibu
Baileys
Amaretto
Sobrano
Tequila Gold shot
Captain Morgan Spiced Gold 
Frangelico
Johnny Walker Red Label
Raki
Raki bottle 35cl

€ 4,75
€ 5,50
€ 6,20
€ 7,20
€ 9,10

€ 4,90
€ 5,20
€ 4,90
€ 4,75
€ 5,20
€ 5,25
€ 5,50
€ 5,10
€ 5,20
€ 5,25
€ 5,10
€ 4,90
€ 3,50
€ 5,25
€ 5,50
€ 5,90
€ 6,20
€ 37,50



Glass    Bottle
€ 3,90    € 19,25

€ 4,85    € 24,00

         € 24,00

             € 32,95

Glass    Bottle
€ 3,90    € 19,25

€ 4,85    € 24,00

        € 26,00

             € 30,25

RED WINES
-Raimat Clamor Eco
Cabernet Savignon, Merlot, Tempranillo
D.O Costers del Segre

-Torremoron Joven
Tempranillo
D.O Ribera del Duero

-Davalillo
Tempranillo
D.O Rioja

-El Sueño Crianza 
Tempranillo
D.O Ribera del Duero

WHITE WINES
-Raimat Clamor Eco
Chardonnay, Savignon blanc, Xarel-lo
D.O Costers del Segre

-Garayes
Verdejo
D.O. Rueda

-Mocen Verdejo Especial
Verdejo
D.O Rueda

-Raimat Castell Chardonnay Eco
Chardonnay
D.O. Costers del Segre

0,2 CL    0,75CL
€ 5,70     € 19,50

€ 6,50

€ 6,50

ROSE WINES
-Raimat Clamor Eco
Cabernet Sauvignon, Merlot
D.O Costers del Segre

-Montalto Pinot Grigio
Pinot Grigio
D.O Sicilia

-Anima de Raimat Eco
Chardonnay, Pinot Noir
D.O Costers del Segre

CAVA/SPARKLING WINES
-Benjamin Codorniu Brut
Macabeo
D.O Cataluna

-JP Chenet Blanco
Chardonnay, Pinot Blanc, Pinot Noir
D.O Francia

-JP Chenet Rosado
Cinsault, Muscat Noir, Grenache
D.O. Francia

Glass      Bottle
€ 3,90      € 19,25 

€ 4,85      € 24,00 

 
                € 31,50


